入侵报警系统 | RADION PIR 和 PIR C
RADION PIR 和 PIR C
u 提供两种型号，PIR 和 PIR C，适用于有窗帘的生活空间
u 灵活的安装高度
u 防宠物
u 使用一个用户可更换的 CR123A 电池，使用寿命长达 5
年

频率： 433.42 MHz
用途： 供室内使用。
订购信息
RFPR-12-A 无线移动探测器，12 米（40 英尺）
适合在北美洲和南美洲地区使用。
订单号 RFPR-12-A
RFPR-12 无线移动探测器，12 米（40 英尺）
适合在欧洲、非洲和澳大利亚使用。
订单号 RFPR-12
RFPR-12-CHI 无线动态探测器，12 米
仅适合在中国使用。
订单号 RFPR-12-CHI
RFPR-C12-A 无线幕帘探测器，12 米（40 英尺）
适合在北美洲和南美洲地区使用。
订单号 RFPR-C12-A
RFPR-C12 无线幕帘探测器，12 米（40 英尺）
适合在欧洲、非洲和澳大利亚使用。
订单号 RFPR-C12
RFPR-C12-CHI 无线幕帘探测器，12 米
仅适合在中国使用。
订单号 RFPR-C12-CHI
附件
B328 安装支架，万向安装